
PLATS DEL DIA:

Gaspatxo andalús
de verduretes amb crostonets
6,50€

Truita cremosa de sobrassada
i formatge de cabra
feta al moment
10,50€

Calamarsets frescs a
l.andalusa amb maionesa
de llimona
12,50€

Txistorriques de Navarra
a la sidra de poma
9,50€

Cruixents de pollastre de 
pagès a la salsa de mel
i mostassa
10,50€

Arròs muntanyenc amb bolets
i botifarra negra
18,50€

10% SUPLEMENT DE TERRASSA



Amanida Caprese
amb tomàquet, mozzarella,
anxoves del Cantàbric
i olivada

Amanida de ruca
amb tomàquet fresc,
formatge de cabra,
fruits secs
i vinagreta de mel  

Amanida Cèsar
amb pollastre,
parmesà, crostons
i salsa Cèsar
 

9,80€

9,80€

9,80€

TAPES LA CERVE

AMANIDES

Entrecot de vedella a la planxa 
o amb salsa roquefort,
patates fregides
i pebrots del Padró 17,00€

ENTRECOT

Paella a la marinera

Fideuà a la marinera
amb all i oli

19,50€

19,50€

BURGERS
De Vedella amb enciam, tomàquet i salsa roquefort 
De Pollastre amb ruca, tomàquet i formatge de cabra
Completa amb tomàquet, formatge, bacó i ou ferrat

10,50€
10,50€
11,50€

7,90€

8,50€

8,50€

8,50€ 

7,20€

7,20€

7,40€

8,00€

  2,80€ 
1,30€
1,30€
1,30€
1,90€
1,70€
1,30€
1,90€
1,50€

Super Frankfurt amb
formatge, ceba i bacó
  
Super Frankfurt amb
Pulled pork BBQ
i crema de cheddar

Super Cervela fumada
amb formatge,
ceba i bacó
  
Super Bratwurst blanca
amb formatge, ceba
i bacó
 
Pikantwurst: un punt picant

Pintxo Moruno
mescla d’espècies

Botifarra del Vallés
-amb pa amb tomàquet-

Frankfurt Vegà amb ceba 
cruixent, cogombrets
i salsa BBQ	

SALSITXES

SUPLEMENTS

Pulled pork BBQ
Formatge  
Ceba    
Cogombrets
Baco 
Formatge de cabra
“All i oli”
Ou ferrat
Crema de cheddar

ENTREPANS ESPECIALS

· restaurant · frankfurts · esports · tapes

Les BRAVES de sempre de La Cerve  
La bomba de La Cerve amb salsa de tomàquet picant
Pa rústic amb tomàquet 
Pernil ibèric amb pa amb tomàquet  
Croquetes casolanes de pollastre o pernil ibèric
Pintxo moruno al plat amb pa fregidet
Aletes de pollastre amb salsa BBQ  
Calamars Olé a la andalusa   
Xistorriques de Navarra  
Daus de brie arrebossats amb melmelada de tomàquet casolana
Delícies de pollastre amb salsa César
Pebrots de Padrón
Xampinyons farcits de pernil ibéric
Formatge Manxego
Provolone farcit de ruca i pernil ibèric
Truita de patates i ceba -feta al moment-
Albergínies en tempura amb mel de canya

7,00€
5,50€
3,50€

18,00€
3,00€/u

8,50€
8,00€

10,50€
8,00€
8,50€
8,50€ 
 7,50€
8,50€
8,50€
8,50€
9,50€
9,50€

De Bacó i formatge
De Llom i formatge
Grec -pollastre, albergínia i formatge de cabra-
De Vedella amb pebrot verd

7,80€
8,30€
8,80€
8,80€

10% SUPLEMENT DE TERRASSA

PAELLA / FIDEUÀ
Min 2 persones / preu per persona

La Cerveseria



Ambar IPA 
Coronita 
Canya Grevensteiner
Gerra Grevensteiner

4,50€
4,50€
4,50€
7,00€

7,50€

7,50€

Coulant de xocolata
Cheesecake
amb fruits vermells

POSTRES

Canya Moritz 7   
Gerra Moritz 7 
Moritz 7  
Doble malta Moritz “Epidor”
Ambar (premium lager)
Ambar (premium lager sense gluten)
Moritz  0,0    
Moritz Torrada 0,0 
Clara - llimona    
Gerra Clara - llimona

3,50€
6,00€
3,60€
3,60€
3,50€
4,00€
3,50€
3,50€ 
3,60€
6,10€

CERVESES i D’IMPORTACIÓ

5,50€
14,00€
19,00€
21,00€

Sangria got
Sangria 1/2L
Sangria 1 L
Sangria de cava 1 L

SANGRIA

4,00€
19,00€
4,50€

20,00€

Montsant Copa
Montsant Ampolla
Ribera del Duero Copa
Ribera del Duero Ampolla

VI NEGRE

4,00€
20,00€

Penedés Copa
Penedés Ampolla

VI ROSAT

4,00€
20,00€

4,00€
20,00€

4,00€
20,00€

Penedés Copa
Penedés Ampolla
Costers del Segre Copa
Costers del Segre Ampolla
Rueda Verdejo Copa
Rueda Verdejo Ampolla

VI BLANC

Cava Brut Nature Copa
Cava Brut Nature Ampolla

CAVA

5,50€
22,00€

Vermut de Reus Blanc
Vermut de Reus Negre

VERMUT

5,00€
5,00€

Cocacola (normal o zero)  
Schweppes (llimona, taronja o tònica)
Nestea, Bitter, Sprite, Aquarius
Trinaranjus taronja   
Sucs taronja, pinya, préssec 
Cacaolat  
Aigua amb gas 
Aigua

3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,80€
3,00€
2,20€

REFRESCS

COMBINATS / GINTÒNICS

7,00€
7,00€
6,50€

Copa Baileys
Copa Pacharán
Copa Coñac

COPES
APEROL Spritz
MOJITO clàssic (el millor de Gràcia)
Caipirinha
Whisky, Rom, Vodka 
Bourbon
Beefeater
Bombay 
Bombay Saphire
Tanqueray
Seagram’s
Puerto de Indias
Hendrick’s
Martin Miller’s

7,50€
8,50€
8,50€

10,00€
11,50€
9,50€
9,50€
11,50€
9,50€
9,50€

10,50€
12,50€
12,50€10% SUPLEMENTO TERRAZA


